
T008 FA

T008 FC

T008 FB

T008 FD

T008 AA

T008 AB

T008 HA

T008 HB

Collegamento elettrico
Electrical connection

cavi di alimentazione 230V
feeder electrical conductors 230V

cavi di alimentazione 230V
feeder electrical conductors 230V

Power supply not included

Collegare l'idoneo alimentatore (non incluso) 
seguendo le relative istruzioni fornite  dal
costruttore. Collegare la messa a terra sia all'
alimentatore (se previsto)  che al prodotto 
mediante cavo terra.               

L
Marron - Nero

Brown - Black

N Blu

Blue

Giallo/Verde

Yellow/Green

cavi di alimentazione 230V
feeder electrical conductors 230V
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INCASSO
Recessed Light
 
                                    

COLLEGAMENTO ELETTRICO

ELECTRICAL CONNECTION                                    

RIFLESSO
FLUO
TRIK TRAK

2

RIFLESSO
ALO

2

1

CLOK!

RIFLESSO
HIT

Connect the appropriate power supply
(not included) following the related instructions
provided by the constructor. Connect the earthing
both to the power supply (if required) and to
the product throught the earth wire.               

Alimentatore non incluso
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CLIK!

1

3 1

1-Tenere schaicciate le molle contro l'articolo
2-Inserire il corpo lampada nel foro realizzato sul
cartongesso o nella apposita cassaforma

3
233x333 178x273

DIMENSIONI DEL FORO
SU CARTONGESSO

HOLE'S DIMENSIONS ON
THE PLASTERBOARD
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INCASSO
Recessed Light
 
                                    

 INSTALLAZIONE
 INSTALLATION             

                                    
T008 FC T008 FA

T008 FB T008 FD

T008 AA

T008 HA

T008 AB

T008 HB

1-Keep the springs pressed against the item
2-Insert the item into the hole  made on the plasterboard or on its recessed box    
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4T008 FB

T008 FD
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TRIK

TRAK
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T008 FA

T008 FC

Vite in 
plastica

Vite in 
acciaio2

134
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R7S
RX7S
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T008 AA

T008 AB

T008 HA

T008 HB

INCASSO
Recessed Light
 
                                    

 MONTAGGIO E SOSTITUZIONE LAMPADINA

 ASSEMBLING AND BULBS REPLACEMENT                                   
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RIFLESSO
FLUO

RIFLESSO
ALO-HIT

3

RIFLESSO
TRIK-TRAK
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